
Schützenbezirk Salzkammergut
Bezirksschützenmeister: OSR Patrick Ber

A-4821 Lauffen 85

Im

Erge

Allge
Name:

1. Unterb

2. Bachm

3. Seebac

4. Seebac

5. Egger

6. Reisen

7. Rogl

8. Pfeiffe

9. Pilz

10. Bruckm

11. Vogten

12. Berner

13. Aitenb

14. Zierler

15. Griesho

Senio
Name:

1. Mayerh

2. Hasling

3. Rainer

4. Grill

5. Ahame

6. Hasling

7. Stüger
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Tel: 06132-24679

Auftrag des Oberösterreichischen Landesschützenverbandes und der Landessportorganisation OÖ

bnisse – 2. Bezirksmeisterschaft FFWGK 2009
vom 05.09.2009

Durchführung: Priv. Schützenverein Bad Ischl

meine Klasse:
Vorname: Verein: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt:

erger Tobias Priv. Bad Ischl 99 98 98 93 91 94 573
ann Ulrich FSV Ebensee 97 94 98 93 97 93 572
her Franz Priv. Bad Ischl 93 99 98 89 98 93 570
her Herbert Priv. Bad Ischl 93 95 96 90 96 95 565

Herbert FSV Ebensee 92 94 97 94 92 91 560
auer Fritz Priv. Bad Ischl 95 91 94 89 97 92 558

Werner FSV Ebensee 91 89 93 96 91 95 555
r Harald Priv. Bad Ischl 98 96 99 85 87 88 553

Erich FSV Ebensee 90 88 86 86 89 89 528
üller Dietmar FSV Ebensee 85 85 81 84 88 84 507
huber Thomas Priv. Bad Ischl 91 86 78 78 83 71 487

Elke FSV Ebensee 79 81 61 89 87 89 486
ichler Norbert Priv. Bad Ischl 91 92 88 71 68 73 483

Max FSV Ebensee 88 78 72 82 71 75 466
fer-Rogl Gabriele FSV Ebensee 71 63 83 68 75 62 422

ren:
Vorname: Verein: S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt:

ofer Egon FSV Ebensee 95 96 98 91 95 96 571
er Gerhard FSV Ebensee 87 89 87 95 92 90 540

Huberg FSV Ebensee 92 86 89 74 85 83 509
Manfred Priv. Bad Ischl 92 89 90 58 93 85 507

r Herbert FSV Ebensee 95 84 77 75 84 90 505
er Rudolf FSV Ebensee 76 86 82 87 66 74 471

Franz Priv. Bad Ischl 62 59 18 68 60 43 310
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Mannschaft

FSV Ebens
Egger

Bachmann

Mayerhofer

Priv. Bad Isc

Reisenaue
Unterberger

Pfeiffer

Priv. Bad Isc

Seebacher

Seebacher
Grill

FSV Ebens
Haslinger

Rogl

Haslinger

FSV Ebens

Pilz
Rainer

Ahamer

FSV Ebens
Bruckmüller

Berner

Zierler

Priv. Bad Isc

Aitenbichler

Vogtenhube

Stüger

Der Privileg
Schützen zu

Schützen H
Oberösterreichischer
Seit

Tel: 06132-24679

swertung:

ee 1
Herbert 560

Ulrich 572

Egon 571

1703

hl 1

r Fritz 558

Tobias 573

Harald 553

1684

hl 2

Herbert 565

Franz 570

Manfred 507

1642

ee 2
Rudolf 471

Werner 555

Gerhard 540

1566

ee 3

Erich 528

Huberg 509

Herbert 505

1542

ee 4
Dietmar 507

Elke 486

Max 466

1459

hl 3

Norbert 483

r Thomas 487

Franz 310

1280

ierte Schützenverein Bad Ischl dankt
den erbrachten Leistungen!

eil!
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allen Teilnehmern und gratuliert den erfolgreichen


